Совет  сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 г   №10
Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам  собственности
Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по  бюджету, налогам, вопросам  собственности в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам  собственности следующих депутатов Совета:

Фролова Виталия Кузьмича_ - избирательный округ № 1 ;

Бикбатырову Ляйсан Мудавировну - избирательный округ № 1 ;

Зарубину Венеру Александровну - избирательный округ № 2 .
                Глава

сельского поселения Старошарашлинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                                  И.Я.  Яппаров
Совет  сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

                                                 от 26 сентября 2019 г   №11
Об избрании состава Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  следующих депутатов Совета:

Зарубина Валентина Георгиевича - избирательный округ № 1 ;

Фуринову Наталью Александровну - избирательный округ № 1 ;

Ведерникову Юлию Павловну - избирательный округ № 1 .

                Глава

сельского поселения Старошарашлинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                                  И.Я.  Яппаров